CEMŞiD Ü HURŞID MESNEVISI'NDEKİ

TEMSİLI HUSUSIYETLER

SABAHA T DENtz*

Cemştd ü Hurştd, Alımedt (öl: 815/1412-1413)'nin Emir Süleyman
(1402-1410)'a takdim etmek üzere, 806 yılında nazm ettiği mesnevisidir.
Ancak Emir Süleyman'ın ölümü üzerine Çelebi Sultan Mehmed (1402-
1413, 1413-1421)'e sunulmuştur. 4799 Beyitten müteşekkil ve aruz
vezninin mefallün-mefallün-feulün kalıbıyla yazılmıştır.